
Uchwała Nr 12/IV/2002 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2002r. w sprawie wstąpienia na 
miejsce wygaszonego mandatu radnej z okręgu Nr 3 kandydata z tej samej listy, który w wyborach uzyskał 
największą liczbę. 

Na podstawie art.194 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw /Dz. U. Nr 95, poz. 602 z póź.zm./ 

Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Barbary Majewskiej postanawia o wstąpieniu w jej miejsce Pana 
Marka Wojciecha Góreckiego kandydata z tej samej listy, który uzyskał w wyborach do rady z okręgu wyborczego 
Nr 3 kolejno największą liczbę głosów.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej - Artur Łyczek


	W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Barbary Majewskiej postanawia o wstąpieniu w jej miejsce Pana Marka Wojciecha Góreckiego kandydata z tej samej listy, który uzyskał w wyborach do rady z okręgu wyborczego Nr 3 kolejno największą liczbę głosów.

